Контактное лицо для направления
замечаний и предложений:
Калимуллин Ильнар Ирекович
Начальник юридического отдела
Адрес: г. Казань, ул. Федосеевская, 36
Телефон: +7 (843) 221-76-14
E-mail: Ilnar.Kalimullin@tatar.ru

[bookmark: _GoBack]

О внесении изменений в Порядок проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов Министерства сельского хозяйства и продовольствия Республики Татарстан

В соответствии с Законом Республики Татарстан от 26 января 2023 года
№ 1-ЗРТ «О внесении изменений в Конституцию Республики Татарстан» и Указом Президента Республики Татарстан от 4 февраля 2023 года № УП-68
«Об Администрации Главы (Раиса) Республики Татарстан» п р и к а з ы в а ю:
1. Внести в Порядок проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов Министерства сельского хозяйства и продовольствия Республики Татарстан, утвержденный приказом Министерства сельского хозяйства и продовольствия Республики Татарстан от 20.05.2019 № 108/2-пр «Об утверждении Порядка проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов Министерства сельского хозяйства и продовольствия Республики Татарстан» следующие изменения:
в пункте 3.2 слова «Президента Республики Татарстан» заменить словами «Раиса Республики Татарстан»;
в пункте 3.11 слова «Президента Республики Татарстан» заменить словами «Раиса Республики Татарстан»;
в абзаце четвертом пункта 4.4 «Президента Республики Татарстан» заменить словами «Раиса Республики Татарстан».
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заместитель Премьер-министра
Республики Татарстан – министр						         М.А. Зяббаров